

CONTACTEZ-MOI

📍 Rue du moulin joly, 75011 Paris

✉ karamba-diaby@hotmail.com

☎ 0767982765

🚗 Permis B

FORMATIONS

**2022-2024 : Admissible au BTS
CPI en apprentissage**

**DUT Génie Industriel et
Maintenance - 2017-2018 (1ANS)**

**Bac STI2D - 2017
Lycée Dorian, Paris
Option Innovation Technologique
et Eco-Conception**

LANGUES

Français ++++

Anglais ++

LOGICIEL ++

SolidWorks; Excel; Canvas;
PowerPoint; Maitrise de réseau
sociaux

CENTRE D'INTÉRÊTS

Attrait pour les domaines de
l'ingénierie, la mécanique, les
innovations technologiques, la
robotique, l'architecture, mais
également l'histoire et
l'anthropologie

RÉALISATIONS

- Organisation d'évènements pour étudiant (2016-2018)
- Création d'e-commerce dans la vente de produit de beauté pour homme (2017)
- auto-entrepreneur: service de traiteur en produit exotique (2019)

DIABY KARAMBA

**RECHERCHE DE CONTRAT D'APPRENTISSAGE- BTS
CONCEPTION DES PRODUITS INDUSTRIELS
(Bureau d'Etude en conception Mécanique)**

PROFIL PERSONNEL

Curieux, Investit, et Rigoureux .

Après plusieurs expériences professionnelles ces dernières années autour de la gestion de stock en magasin, d'une expérience riche en leçon dans le sport je souhaite me former dans mon domaine de prédilection: la conception et l'innovation industriel

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Recruteur de donateur

Fev. 2022

4F - Médecin sans Frontière - Ile de France

- Proche du métier de commercial, je recrute des donateurs réguliers pour le compte d'une Association Humanitaire auprès des passants.

Sport Semi-Pro (Football).

Fev.2020-Sep. 2021

Istres > Béziers

- Semi-professionnelle durant 1an et demi

Gestion de Stock

Mai 2019-Jan. 2020

Louis Vuitton (via intérim), Paris - Av. Montaigne

- Préparation selon la procédure de : la maroquinerie; du p.a.p; des shoes. Réception de produit; étiquetage; balisage; ; mise en rayon; organisation du stock et du magasin; packaging; inventaire; échange inter-magasin via support numérique.

Gestion de Stock

Jan. 2019- Avr.2019

Zara - Champs Elysée, Paris

- Gestion de stock, et de l'approvisionnement durant les nombreux évènements.

Stock - Barmaid -Serveur

Juil. 2018- Dec. 2019

Wanderlust, Paris

- Gestion de stock, et de l'approvisionnement durant les nombreux évènements.
- Participation au service.